
ASSL  Cagliari  
 

 
Dirigenti Psicologi Tutor 

 
Cagliari 

 
1. Sandra Pisano Presidio Ospedaliero 

San Marcellino 
Consultorio Familiare 
Muravera 

sandra.pisano@atssardegna.it 

2. Daniela Viale Divisione Geriatria 
“SS. Trinità” 

daniela.viale@atssardegna.it 

3. Rosanna Seu Hospice via Jenner rosanna.seu@atssardegna.it 
4. Anna Cogotti NPI Cagliari     anna.cogotti@atssardegna.it 
5. Donatella Marras NPI Cagliari      donatella.marras@atssardegna.it 
6. Loredana Garau Distretto 1  Cagliari      loredana.garau@atssardegna.it 
7. Francesca De Giudici  francesca.degiudici@atssardegna.it 
8. Franco Sale Musio Distretto 1  Cagliari      franco.salemusio@atssardegna.it 
9. Elisabetta Loi NPI Quartu Sant’Elena ????? 
10. Stefano Costantino NPI Quartu Sant’Elena stefano.costantino@atssardegna.it 
11. Stefania Porcu CSM Cagliari A via 

Romagna 
stefania.porcu@atssardegna.it 

12. Giustino Claudetti CSM Cagliari A giustino.claudetti@atssardegna.it 
13. Nicoletta Cinellu CSM Assemini   via 

Raffaello 5 
nicoletta.cinellu@atssardegna.it 

14. Carla Montixi DSM Cagliari via 
Romagna 
Serv. Riabilitazione 
Psichiatrica 

mariacarla.montixi@atssardegna.it 

15. Claudia Piras CSM Cagliari Ovest 
via XX Settembre 

???? 

16. Antonella Rivano NPI Cagliari via 
Romagna 

antonella.rivano@atssardegna.it 

17. Miriam Picciau DSM Cagliari via 
Romagna 
Serv. Riabilitazione 
Psichiatrica 

miriam.picciau@atssardegna.it 

18. Simona Picci CSM Quartu 
Sant’Elena 

valeriasimonetta.picci@atssardegna.it 

19. Valeria Cocco CSM Senorbì valeria.cocco@atssardegna.it 
20. Marina Putzolu Consultori Familiari 

Cagliari 
marina.putzolu@atssardegna.it 

21. Luciana Fancello Consultori Familiari 
Cagliari 

luciana.fancello@atssardegna.it 

22. Gina Puddu Consultori Familiari 
Cagliari 

gina.puddu@atssardegna.it 

23. Emanuela Guagenti Consultori Familiari 
Capoterra 

manuela.guagenti@atssardegna.it 

24. Elisabetta Illario Consultori Familiari 
Cagliari 

elisabetta.illario@atssardegna.it 

25. Guido Rocca Consultori Familiari 
Monserrato 

guido.rocca@atssardegna.it 

26. Fabio Carta Consultori Familiari fabio.carta@atssardegna.it 



Sestu 
27. Sabina Maria Laura Loi Consultori Familiari 

Dolianova e Sinnai 
sabinamarialaura.loi@atssardegna.it 

28. Anna Montixi Consultori Familiari 
Cagliari 

anna.montixi@atssardegna.it 

29. Daniela Tuveri Consultori Familiari 
Cagliari 

???? 

30. Franca Carusi Consultori Familiari 
Selargius 
Poliambulatorio 

franca.carusi@atssardegna.it 

31. Ignazia Carboni Servizio Formazione ignazia.carboni@atssardegna.it 
32. Daniela Chabert Riabilitazione 

“Ausonia” 
daniela.chabert@atssardegna.it 

33. Pierpaolo Congia Servizio Dipendenze 
via Liguria 

pierpaolo.congia@atssardegna.it 

34. Daniela De Fabritiis Servizio Dipendenze 
via Liguria 

daniela.defabritiis@atssardegna.it 

35. Rosalia Campus Servizio Dipendenze 
via dei Valenzani 

rosalia.campus@atssardegna.it 

36. Patrizia Carcangiu Servizio Dipendenze 
via dei Valenzani 

patrizia.carcangiu@atssardegna.it 

37. Franca Tarantini Ospedale Marino franca.tarantini@atssardegna.it 
38. Roberto Sanna Servizio Dipendenze  ???? 
39. Cinzia Todde Servizio Dipendenze  

Via Liguria 
cinzia.todde@atssardegna.it 

40. Caterina Melis Dipartimento di 
Prevenzione Via 
Romagna 

caterinaanna.melis@atssardegna.it 

41. M. Fatima Caddia P.O.Binaghi-SS. 
Trinità 

mariafatima.caddia@atssardegna.it 

42. M. Grazia Pani Centro Trattamento  
Disturbi Psichiatrici  
Alcol correlati e GAP 

mariagrazia.pani@atssardegna.it 

43.  Simonetta C. Secci Consultorio Selargius simonettacecilia.secci@atssardegna.it 
 
 

Nuoro 
 

44. Brusasca Nadia  Cure Palliative  nadia.brusasca@atssardegna.it 
45. Cadoni Claudia  Consultorio Macomer claudia.cadoni@atssardegna.it 
46. Cuccui Giuseppina NPIA  Ospedale San 

Francesco 
 

giuseppina.cuccui@atssardegna.it 

47. Desotgiu Giovanni  CSM  Sorgono giovannibattista.desotgiu@atssardegna.it 
48. Gusai Graziella  CSM Nuoro graziella.gusai@atssardegna.it 
49. Monni Margherita  Serd Nuoro 

 
margherita.monni@atssardegna.it 

50. Murgia Barbara  Consultorio Nuoro barbara.murgia@atssardegna.it 
51. Onida Alessandra  Neurologia Ospedale San 

Francesco 
alessandra.onida@atssardegna.it 

52. Seddone Daniela  NPIA  daniela.seddone@atssardegna.it 
53. Ticca Marta  SERD Nuoro martamaria.ticca@atssardegna.it 
54. Toxiri Simona  Consultorio Nuoro 

 
mariasimona.toxiri@atssardegna.it> 

 



Lanusei 
 

Antonino Schilirò NPIA 
 

antonino.schiliro@atssardegna.it 

Lorena Urrai  Distretto Lanusei lorenapaola.urrai@atssardegna.it 
Claudia Abate CSM claudia.abate@atssardegna.it 
Giovanna Atzori  CSM ???? 
Laura Solanas  SERD ???? 

 
 
         
         
     
     
 
 
 
 
 
 
 


